

## میز خبر

دومین دوره لیگ پهمسه فراسان رضوی  
برترین پسران نونهال معرفی شدند

برترین پسران پهمسه کار نونهال خراسان رضوی معرفی شدند. با پایان یافتن دومین دوره مسابقات لیگ پهمسه نونهالان پسر استان خراسان رضوی، نفرات برتر معرفی شدند.

✽رده کمر بند آبی-قرمز

مقام اول: الیاس اسحاقی

مقام دوم: امید قدرتی

✽رده کمر بند مشکی

مقام اول: امیرحسین میرسعیدی

مقام دوم: محمد حجی عباسی

○○○

برگزاری مسابقات تکواندوی قهرمانی  
نونهالان تهران

رقابت های قهرمانی تکواندوی آزاد نونهالان استان تهران در دو گروه دختران و پسران برگزار می شود تا نفرات برتر به اردوی تیم جهت حضور در المپیاد استعدادیابی برتر ورزشی کشور دعوت شوند.

المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور، آذر ماه در دو گروه دختران و پسران برگزار خواهد شد و به همین منظور استان تهران قصد دارد بهترین تکواندوکاران نونهال خود را برای حضوری مقتدرانه در این مسابقات اعزام کند.

بر همین اساس، مسابقات آزاد قهرمانی استان تهران در گروه دختران ۱۱ آبان و در گروه پسران ۱۲ آبان در سالن زنده یاد سید سعید مهینم (خانه تکواندو پایتخت) برگزار می گردد تا برترین ها به اردوی تهران دعوت شوند.

المپیاداستعدادهای برتر ورزشی طبق قوانین جاری فدراسیون جهانی و فدراسیون تکواندو کشورمان در بخش کیورگی برای تکواندوکاران پوم یک به بالا برگزار می گردد و مسابقات برای متولدین ۸۲/۱۰/۱۱ الی ۸۵/۱۰/۱۰ خواهد بود.

رقابت های پسران در اوزان (۲۳-، ۲۷-۲۷، ۳۱-۳۱، ۳۵-۳۵، ۴۱-۴۱، ۴۵-۴۵، ۴۹-۴۹، ۵۳-۵۳، ۵۷-۶۱، ۶۱-۶۵، ۶۵-۶۵) و دختران در اوزان ( ۲۹-، ۳۳-۳۳، ۳۷-۴۱، ۴۱-۴۴، ۴۴-۴۷، ۴۷-۵۱، ۵۵-۵۵، ۵۹-۵۹، ۵۹-۶۳) برگزار می شود. کرمانشاه و مازندران میزبان برگزاری المپیاد استعدادیابی برتر ورزشی کشور هستند.

○○○

فنگدار:

برای کسب بهترین نتیجه در المپیک تلاش  
فواهم کرد

کاراته کای اعزامی تیم ملی جوانان دختر به المپیک ۲۰۱۸ گفت: مسابقات را نمی شود پیش بینی کرد، اما من همه تلاشم را برای کسب نتیجه فواهم کرد.

فاطمه خنکدار در خصوص حضور خود در رقابت های المپیک جوانان آرژانتین، به سایت فدراسیون کاراته گفت: در هر وزن المپیک ۸ نفر از بهترین های کاراته جهان حضور دارند و همه خودشان را برای این رویداد بزرگ آماده کرده اند.

وی افزود: بعد از اینکه در رقابتهای قهرمانی آسیا مدال طلا کسب کردم، در بلغارستان دستم از مدال خالی ماند اما در کرواسی نتیجه را جبران کرده و سهمیه گرفتم و حالا در المپیک سعی می کنم بهترین عملکردم را به نمایش بگذارم.

خنکدار ادامه داد: خدا را شکر تمرینات خوب و اردوهای منسجم و با برنامه ای را پشت سر گذاشته ایم و امیدوارم بهترین نتیجه در رقابتهای المپیک برای من و هم تیمی هایم رقم بخورد.

کاراته کای وزن منهای ۵۳ کیلوگرم تیم ملی جوانان دختر در مورد حرفش گفت: با چند نفر از حریفان المپیک ام در مسابقات گذشته مبارزه کرده ام و از نحوه مبارزاتشان آگاهم. سایر نفرات را هم فیلم مبارزاتشان را دیده و با کمک مربی ام آنالیز کرده ایم.

وی در پایان از پدر و مادر، سمانه خوشقدم سرمربی تیم ملی، شهلا عیوضی، مربی و مرتضی فرجی هم تشکر و قدردانی کرد.

○○○

دربی هرمزگانی ها در لیگ برتر فوتبال  
نوجوانان کشور

تیم های نوبندگستر میناب و البدر بندر کنگ در هفته نخست لیگ برتر فوتبال نوجوانان کشور به مصاف هم می روند.

در چارچوب هفته نخست مسابقات لیگ برتر فوتبال نوجوانان باشگاه های کشور، از ساعت ۱۵ امروز (پنجشنبه) تیم نوبندگستر میناب در ورزشگاه شهید امینی این شهر به مصاف تیم البدر بندر کنگ می رود. تیم نوبندگستر میناب امسال نخستین حضور خود را در لیگ برتر تجربه می کند.

این تیم سال گذشته با بازی های درخشان در لیگ دسته اول مجوز حضور در رقابت های فصل جاری لیگ برتر را کسب کرد.

این در حالی است که تیم البدر بندر کنگ سابقه چندین سال حضور متوالی در لیگ برتر را در کارنامه دارد.

مسابقات لیگ برتر فوتبال نوجوانان کشور در پنج گروه برگزار می شود و در پایان تیم های اول و دوم هر گروه به مرحله دوم صعود می کنند.

تیم های البدر بندر کنگ و نوبندگستر میناب دو نماینده هرمزگان در گروه پنجم با تیم های گل گهر سیرجان، فجر شهید سپاسی شیراز، فولاد یزد، مس کرمان و حافظ شیراز همگروه هستند.

## حذف ناباورانه مارال مردانی

## درخشان: هیچ نامه ای درباره ممنوعیت حجاب دریافت نکردیم



مارال مردانی، نماینده جودوی ایران در المپیک جوانان به دلیل پوشش اسلامی اجازه مبارزه مقابل حریف خود را پیدا نکرد و از دور مسابقات حذف شد.

در چارچوب سومین دوره بازی های المپیک جوانان ۲۰۱۸ در بوینس آیرس آرژانتین، در حالی که قرار بود مارال مردانی نماینده جودوی بانوان ایران در گام نخست به مصاف نماینده دومینیک پرود، به دلیل مخالفت مسئولان برگزاری مسابقات از مبارزه او با حجاب اسلامی، از دور مسابقات کنار رفت. اگر چه در سایت برگزاری مسابقات اعلام شده که او در گام نخست به روی تامی رفته و مغلوب حریف خود شده و در جدول شانس مجدد نیز شکست خورده، اما شکست نماینده جودوی کشورمان به دلیل ممانعت مسئولان مسابقات از مبارزه او با حجاب اسلامی بوده است.

محمد درخشان رئیس فدراسیون جودو در این خصوص به تسنیم، گفت: در مسابقات جودو که تحت نظر اتحادیه جودوی آسیا برگزار می شود، همیشه بانوان نماینده ما با حجاب اسلامی به میدان می روند و مشکلی وجود ندارد،

اما در مسابقاتی که تحت نظر فدراسیون جهانی برگزار می شود هیچگاه نمایندگان ما حضور ندارند. به همین دلیل ما هیچ وقت بانوان خود را به مسابقات گرناداسلم و گرندبری و جهانی اعزام نمی کنیم و می دایم حضور آنها با حجاب اسلامی در مسابقات ممنوع است.

وی تصریح کرد: داستان مسابقات المپیک متفاوت است و المپیک را IOC برگزار می کند. به یاد دارم در المپیک ۲۰۱۲ لندن و المپیک ۲۰۱۶ ریو، دو ورزشکار مسلمان حضور داشتند و من به عنوان مسئول کنترل مسابقات با راینی هایبی که داشتم اجازه دادم این دو ورزشکار که از مصر و عربستان بودند به مبارزه با رقیبای خود بپردازند اما به نظر می رسد در المپیک جوانان سخت گیری صورت گرفته و چون من نیز در آنجا حضور نداشتم، نتوانستیم با راینی مشکلات جودو کاران را حل کنیم. رئیس فدراسیون جودو در پاسخ به این سوال که گفته می شود العنزی رئیس اتحادیه جودوی آسیا در نامه ای که یک ماه و نیم پیش به او ارسال کرده، شرایط برگزاری مسابقات و ممنوعیت مبارزه با حجاب را اعلام کرده و این

## رقابت های کشتی المپیک جوانان

## فرنگی کاران جمعه به میدان می روند

محمد نصرتی در وزن ۹۲ کیلوگرم

فرنگی کاران کشورمان بودند که

در رقابت های قهرمانی آسیا در

ازبکستان صاحب مدال طلا شدند

و سهمیه حضور در این رقابت ها را

بدست آوردند. این افراد روز جمعه

به مصاف رقیبای خود می روند.

البته تیم کشتی آزاد در سه وزن

۶۵، ۸۰ و ۱۱۰ کیلوگرم صاحب مدال

طلا و موفق به کسب سهمیه شد که

۲ وزن توسط کادر فنی برای حضور

در این رقابت ها معرفی شدند که

محمد کربمی در وزن ۶۵ کیلوگرم

و امیرحسین زارع در وزن ۱۱۰

کیلوگرم نمایندگان کشورمان در

بازی های المپیک جوانان آرژانتین

هستند. در این رقابتهای در کشتی

فرنگی و در وزن ۴۵ کیلوگرم

نمایندگان ایران، هندوراس، مصر،

بلاگورستان و ترکمنستان و

برگزار می کنند.

رقابتهای کشتی فرنگی روز

جمعه ۲۰ مهرماه و مسابقات کشتی

آزاد روز یکشنبه ۲۲ مهرماه ساعت

۱۰ تا ۱۱:۳۰ صبح و ۱۷ تا ۱۹ عصر به

وقت محلی برگزار می شود و اختلاف

ساعت تهران با آرژانتین شش و نیم

ساعت است به طوری که ساعت ۱۰

صبح به وقت آرژانتین ساعت ۱۶:۳۰

به وقت تهران است. کشتی ایران در

دو دوره برگزاری المپیک جوانان،

در سال ۲۰۱۰ سنگاپور توسط مهران

شیخی در کشتی آزاد مدال نقره و

یوسف قادریان در کشتی فرنگی

مدال برنز و در سال ۲۰۱۴ میلادی

در نانجینگ چین توسط محمدرضا

آقائیان و کرامت عبدولی در کشتی

فرنگی صاحب مدال برنز شده

است.

## باوری امروز به آب می زند



نماینده شنای ایران در المپیک جوانان، عصر امروز در ماده ۱۰۰ متر آزاد با حریفان قدرتمند خود به رقابت خواهد پرداخت.

بر اساس اعلام فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو، علیرضا باوری نماینده شنای ایران که به همراه گامردیلانچیان، مربی تیم ملی در این رقابت ها شرکت کرده اند، عصر امروز (پنجشنبه) در ماده ۱۰۰ متر آزاد با حریفان خود به رقابت خواهد پرداخت.

رقابت های شنای این دوره از بازی های المپیک جوانان (بوینس آیرس ۲۰۱۸) از ۱۵ مهر آغاز شده و تا روز بیست و یکم مهرماه پیگیری می شود.

## حذف اصغری از المپیک جوانان



تکواندوکار وزن ۶۳- کیلوگرم کشورمان در بازی های المپیک جوانان ۲۰۱۸ نتیجه را واگذار کرد و از دور رقابت ها کنار رفت.

در چارچوب رقابت های تکواندوی المپیک جوانان در آرژانتین، پیکارهای وزن ۶۳- کیلوگرم پسران انجام شد که حامد اصغری پس از یک دور استراحت در اولین دیدار به مصاف "جواد آقاییف" نماینده آذربایجان رفت و در دیداری نزدیک ۹ بر ۸ نتیجه را واگذار کرد و از دور رقابت ها کنار رفت.

گفتنی است، هدایت تیم پسران برعهده محمدرضا زوار به عنوان سرمربی است.

## ورزتر جوان و نوجوان

پایان کار بهلول زاده در مسابقات  
ژیمناستیک المپیک

ژیمناست تیم ملی ایران، به کار خود در بازی های المپیک بوینس آیرس پایان داد.

در ادامه بازی های المپیک جوانان ۲۰۱۸ در بوینس آیرس، رضا بهلول زاده در پنجمین ماده مسابقات ژیمناستیک که به پارالل اختصاص داشت، توانست با امتیاز ۶۲/۳۶۵ به کار خود پایان دهد.

مسابقات در ۶ گروه پیگیری می شود که در پایان، امتیاز هر فرد در هر ماده مشخص و در نهایت برترین های ۶ ماده با امتیاز شماری معرفی می شوند.

○○○

آغاز مسابقات ایروبیکی ژیمناستیک  
باشگاه های کشور

مسابقات ایروبیکی ژیمناستیک قهرمانی باشگاه های کشور از روز گذشته آغاز شد و تا جمعه در خانه ژیمناستیک ارومیه پیگیری می شود.

در این دوره از مسابقات، ورزشکارانی از تیم های قزوین، ارومیه مرکزی، چهارمحال و بختیاری، البرز، کرمان، خراسان رضوی و اصفهان حضور خواهند داشت که در رده سنی جوانان و بزرگسالان با هم رقابت می کنند.

○○○

تبریزی؛ نیمکت نشین یک جوان ۱۷ ساله در  
استقلال!

این روزها ستاره تیم استقلال نیمکت نشین یک جوان ۱۷ ساله شده است. اللهیار صیادمنش دو سالی است که برای خودش اسم و رسمی پیدا کرده و فوتبالدوستان آن را می شناسند.

بازی های درخشان او با تیم ملی فوتبال نوجوانان را همه به خاطر دارند. او که با سایپا قرارداد داشت، خیلی نتوانست در این تیم خودنمایی کند، اما امسال به استقلال پیوست.

چند هفته ای او به خاطر عدم داشتن تجربه و همچنین یک موضوع حاشیه ای، مدتی از ترکیب استقلال دور بود، اما این روزها درخشش قابل توجهی دارد. صیادمنش با وجود داشتن ۱۷ سال، در ترکیب اصلی قرار می گیرد.

وینفرد شفر از سبک بازی صیادمنش خوشش آمده و او را به مرتضی تبریزی مهاجم گرانقیمت ترجیح داده است. تبریزی در ترکیب استقلال بد کار نکرده، اما نتوانسته انتظارات را برآورده کند. اگر صیادمنش درگیر مسائل حاشیه ای نباشد و تمرکزش برای فوتبال باشد، خیلی پیشرفت خواهد کرد.

○○○

نورافکن:

## بازگشتم به ایران صمت ندارم

بازیکن تیم ملی امید ایران، خبر بازگشتم به فوتبال ایران را تکذیب کرد.

امید نورافکن درباره شرایط تیم ملی فوتبال امید ایران اظهار کرد: خدا را شکر تیم خوبی هستیم. امیدوارم با بازی های دوستانه خوب بتوانیم آمادگی لازم را داشته باشیم. مسئولان باید حمایت کنند تا بتوانیم بعد از چند سال مثل تیم جوانان درخشش خوبی داشته باشیم و تیم ملی امید به المپیک صعود کند. به هر حال چند ماهی است که تمرین می کنیم و امید داریم که بالاخره به المپیک صعود کنیم و امیدوارم این اتفاق بیفتد. هدف تیم امید صعود به المپیک است و برای این این که بتوانیم بعد از سال ها راهی المپیک شویم نیاز به امکانات و بازی های دوستانه خوبی است.

او درباره شرایطش در باشگاه شارلروا بلژیک گفت: شرایط تیم، شرایط خوبی است. تصمیم گرفتم که در این باشگاه باشم و تلاش می کنم تا موفق شوم. اخیرا صحبت هایی در خصوص بازگشتم به ایران مطرح شد، اما باید بگویم این خبر صحت ندارد.

اگر باشگاه های اروپایی به دنبال دیپورت بازیکنی هستند، هیچ وقت طوری برخورد نمی کنند که به بازیکن لطمه وارد شود و سعی می کنند با تعامل شرایط خوبی را مهیا کنند. شارلروا تیم بزرگی است و من آرزو داشتم که در اروپا باشم اگر روزی باز هم به گذشته برگردم همین تصمیم را می گیرم و به این تیم می روم.

نورافکن درباره امکانات تیم ملی بیان کرد: امکانات و شرایط زمین تیم ملی همین است که می بینید. ما مسئولان خوبی داریم که به فکر هستند و باید کمک کنند تا موفق شویم. به هر حال بازیکنان تیم از جوانی شان می گذرند و تمام تلاش شان را می کنند تا تیم ملی موفق شود.

○○○

## پایان مسابقات های دفتران اراک

رقابت های هاکی دختران اراک با معرفی برترین ها به پایان رسید.

این مسابقات با انجام ۲۱ بازی در استان مرکزی و در شهرستان اراک برگزار شد که در نهایت تیم های برتر به ترتیب زیر معرفی شدند:

استان مرکزی اول با ۱۸ امتیاز

استان همدان دوم با ۹ امتیاز

استان اصفهان سوم با ۸ امتیاز

استان کهگیلویه و بویراحمد چهارم با ۷ امتیاز

استان خراسان جنوبی پنجم با ۶ امتیاز

استان ایلام ششم با ۵ امتیاز.